
2024年 11月吉日 

お取引先各位 

株式会社 Cyberデジタル 

 

 

 

事務所移転および臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記住所へ移転し、2024 年 12 月 10 日（火）より新事務所での

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存で

ございます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【移転先住所】 〒533-0033 

大阪府大阪市東淀川区東中島 1-18-5 KITENA 新大阪 9 階 

  TEL  06-6301-0087  FAX 06-6301-0088 

※ 電話番号および FAX 番号は変更ございません 

   

【臨時休業日】 2024 年 12 月 6 日（金）12 時 ～ 2024 年 12 月 9 日（月）終日 

※ 期間中、電話・FAX・メールの使用が出来ません 

 

【営業開始日】 2024 年 12 月 10 日（火） 

 

以上 


